
 

 

 

 

 
DECYZJA Nr 20/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

 

zmieniająca Decyzję Nr 9/2013 Rektora UKSW z dnia 11 marca 2013 r.  

 w sprawie powołania rzecznika dyscyplinarnego do spraw nauczycieli akademickich 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, w związku z art. 145 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.), postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

W Decyzji Nr 9/2013 Rektora UKSW z dnia 11 marca 2013 r. w sprawie powołania rzecznika 

dyscyplinarnego do spraw nauczycieli akademickich, § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Powołuję na funkcję rzecznika dyscyplinarnego do spraw nauczycieli akademickich na czas 

określony tj. do dnia 31 grudnia 2016 r. Panią dr hab. Marię Szczepaniec, prof. UKSW 

(WPiA).”. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


